РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 января 2024 года                         г. Абакан                                           № 4/1/9
Об избрании координатора Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия

Рассмотрев вопрос об избрании координатора Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия, комитет

РЕШИЛ:
1. Избрать координатором Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при Верховном Совете Республики Хакасия Кочергину Анастасию Валерьевну.

Председатель комитета                                                                    А.С. Пащенко